
 

Aliaves & Co., a.s. se sídlem Vyšehradská 320/49 , 128 00 Praha 2, IČ: 289 88 230 

Doručovací adresa: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, T:

zapsáno v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 15703 

 

 

 

Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb v rámci zakázkového semináře 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel 

Obchodní název:   Statutární město Liberec 

 

se sídlem:     nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 460 59 

Zastoupený:  Ing. Martin Čech, tajemník MML 

Kontaktní osoba:          

DIČ: CZ00262978 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zhotovitel 

Obchodní název:   Aliaves & Co., a. s. 

 

se sídlem: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2 

Jednající:  Bc. Jana Kolářová, ředitel společnosti, na základě plné moci 

Kontaktní osoba: 

IČ: 28988230 

DIČ: CZ28988230 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zapsán: v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  

  15703 

 

 

 



 

Aliaves & Co., a.s. se sídlem Vyšehradská 320/49 , 128 00 Praha 2, IČ: 289 88 230 

Doručovací adresa: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, T:    

zapsáno v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 15703 

 

 

 

1. Základní ustanovení 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy. 

Dále zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu 

zahájeno insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní 

rozhodnutí, či rozhodnutí správního, daňového či jiného státního orgánu na plnění, které by 

mohlo být důvodem soudní exekuce a disponuje dostatečnými zdroji pro plnění závazků 

plynoucích z této smlouvy. 

 

2. Předmět a účel smlouvy 

Předmětem díla je řádné, bezvadné a včasné provedení vzdělávacích akce: 

  „Akreditovaný kurz MPSV Pohled dítěte na domácí násilí“ 

 

3. Místo a čas plnění 

3.1.  Místo plnění je budova Uranu, tř. 1. máje 108/48, Liberec 3 

3.2.  Kurz bude probíhat ve dvou blocích v čase od 9:00 h do 15:00 h pro 2 skupiny účastníků: 

skupina 1 dne 14. 3. 2018 

skupina 2 dne 21. 3. 2018 

 

4. Povinnosti zhotovitele 

4.1.  Zhotovitel je povinen realizovat kurzy dle předem stanoveného harmonogramu. 

4.2.  Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je 

povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. 

4.3. Zhotovitel odpovídá objednateli za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost předmětu 

plnění v souladu se svým podnikatelským oprávněním a zaručuje, že předmět plnění bude 

plněn řádně. 

4.4. Zhotovitel odpovídá objednateli za zajištění lektora pro daný seminář. 

4.5. Před konáním semináře zašle prostřednictvím kontaktní osoby formulář prezenční listiny, 

tuto objednatel bezprostředně po semináři zašle zhotoviteli. Na základě prezenční listiny 

budou vystaveny osvědčení.  

 

 



 

Aliaves & Co., a.s. se sídlem Vyšehradská 320/49 , 128 00 Praha 2, IČ: 289 88 230 

Doručovací adresa: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, T:    

zapsáno v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 15703 

 

 

 

 

5. Povinnosti objednatele 

5.1.  Objednatel se zavazuje spolupracovat při provádění předmětu plnění dohodnutým 

způsobem, řádně, bezvadně a včas splněný předmět díla převzít a zaplatit jeho cenu 

způsobem sjednaným v této smlouvě. 

5.2.  Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnosti prostřednictvím 

kontaktní osoby při plnění předmětu této smlouvy. 

5.3. Objednatel se zavazuje zajistit prostory, techniku a občerstvení na seminář na své náklady.  

 

6. Cena 

Cena celkem v Kč bez DPH 60.000,- Kč 

Cena celkem v Kč včetně 

DPH 
72.600,- Kč 

 

7.  Platební a fakturační podmínky 

7.1 Úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. Faktura bude vystavena 

do 14 kalendářních dnů od převzetí ukončeného kurzu.  

7.2 Podkladem pro úhradu ceny dle této smlouvy bude faktura, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen faktura). 

7.3 Lhůta splatnosti faktury činí 10 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude 

doručena doporučenou poštou, datovou schránkou nebo osobně pověřenému zaměstnanci 

objednatele proti písemnému potvrzení. 

7.4 Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele 

 

8. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to ode dne podpisu smlouvy do 21. 3. 2018. 

8.2. Smlouva zaniká rovněž na základě písemné výpovědi uplynutím výpovědní lhůty, která je 

tříměsíční a začíná běžet doručením písemné výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu může 

vypovědět kterákoliv ze smluvních stran. 

 



 

Aliaves & Co., a.s. se sídlem Vyšehradská 320/49 , 128 00 Praha 2, IČ: 289 88 230 

Doručovací adresa: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, T:    

zapsáno v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 15703 

 

 

 

 

 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1.  Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv 

na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná 

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. 

9.2.  Doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 

zástupci smluvních stran.  

9.3.  Zhotovitel nesmí bez předchozího souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí ze smlouvy třetí straně. 

9.4.  Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálu, z toho jeden stejnopis 

smlouvy obdrží zhotovitel a jeden stejnopis smlouvy objednatel. 

9.5.  Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním 

předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám bez 

výslovného písemného souhlasu objednatele. 

 

10.      Doložky 

10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

10.2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

10.3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

10.4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

 

 

 



 

Aliaves & Co., a.s. se sídlem Vyšehradská 320/49 , 128 00 Praha 2, IČ: 289 88 230 

Doručovací adresa: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, T:   

zapsáno v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 15703 

 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Za objednatele:  

       

 

------------------------------------------------- 

Ing. Martin Čech  

tajemník MML   

  

V ______________dne____________ 
 

    

Za zhotovitele: 

       

 

        ------------------------------------------------- 

        Bc. Jana Kolářová, ředitelka společnosti 

        na základě plné moci 

V ______________dne____________ 

 


